

SAMTAL MED ANDRA VÄRLDAR

-- AVSNITT 3 -----

BSRA- GRÄNSLANDETS FORSKARE.

SAMTAL MED YADA DI SHI'ITE - FORTS.

"JAG HAR LÄST OM DE FEM CIVILISATIONER SOM UTPLÅNATS, OCH JAG FANN ATT MÄNNISKOR MED TILLRÄCKLIGT STOR INTELLIGENS FÖR ATT FÖRSTÅ VAD SOM HÖLL PÅ ATT SKE FÖRSÖKTE ATT VARNA DE ANDRA. TROTS ATT DE EJ LYCKADES, KUNDE DE FRAMTRÄDA I DEN NYA CIVILISATIONEN OCH BLI DESS BYGGARE", SADE JM?

"VARJE CIVILISATION NÅR EN VISS HÖJD INNAN DEN MÖTER KATASTROF. HOS NÅGRA AV DESSA CIVILISATIONER VAR KATASTROFEN AV EN SÅDAN NATUR ATT DEN KUNDE FÖRÄNDRA KROPPENS STRUKTUR, FÅ EN MUTATION TILL STÅND. DET VAR DETTA SOM ÅSTADKOM CRO-MAGNON OCH LIKHETEN MED APAN. DESSA FÖRÄNDRINGAR ORSAKADES AV GASER OCH FRUKTANSVÄRD STRÅLNING FRÅN DEN INTERSTELLÄRA RYMDEN."

"SADE NI ATT ANTROPOIDERNA VAR EN AV MÄNNISKANS MUTATIONER?" FRÅGADE MEADE.

"NEJ - MEN CRO-MAGNON-MÄNNISKORNA, OCH ANDRA, VAR KROPPARNA FRÅN DEM SOM HADE UTSTÅTT MYCKET HÄFTIGA MUTATIONER AV NÅGOT SLAG."

"VAR DESSA PÅ VÄG UPP ELLER UT?" FRÅGADE MEADE.

"PÅ VÄG UPP. MEN DE DREVS NED I BARBARI ELLER RÅHET. ANTROPOIDERNA ÄR EN SÄRSKILD DISTINKT ART, FRISTÅENDE FRÅN MÄNNISKAN - DEN YTTRE LIKHETEN TILL TROTS. MED DETTA MENAR VI NATURLIGTVIS INTE ATT NI SÄGER DET TILL UNIVERSITETSPROFESSORER, ANTROPOLOGER OCH ANDRA, FÖR DÅ KANSKE DE GÖR NÅGRA FÖRÄNDRINGAR INOM ER SOM NI INTE SKULLE FINNA TILLTALANDE".

"NÅGOT LIKNANDE HÄNDE MED GRAND CANYON. DENNA DEL AV JORDEN REVS UPP AV STORA KROPPAR FRÅN RYMDEN. DE OLIKA FÄRGERNA I KLIPPORNA ORSAKADES AV DEN FRUKTANSVÄRDA HETTAN. HURUVIDA DET SKEDDE SNABBT ELLER INTE, BEROR PÅ VAD NI MENAR MED DETTA ORD. STORMARNA KOM LÅNGSAMT OCH PERIODVIS ALLTEFTERSOM DESSA KROPPAR NÄRMAD SIG JORDEN. VIND, REGN OCH JORDSKALV, OCH JORDEN BLEV LÖSARE AV SKALVEN. NU SKALL VI INTE TRO ATT KOMETKROPPARNA TRÄFFADE JORDEN OCH REV UPP DJUPA KLYFTOR OCH SEDAN DÅNADE UT I RYMDEN IGEN, UTAN SNARARE ATT DET FRUKTANSVÄRDA TRYCKET OCH DEN ENORMA HETTA, SOM DESSA KROPPAR GAV UPPHOV TILL, SMÄLTE ALLT, BRÄNNANDE ALLT TILL ASKA ---- DET ÄR LÖJLIGT ATT TÄNKA SIG ATT KROPPARNA I RYMDEN INTE HAR NÅGOT INFLYTANDE PÅ MÄNNISKAN, FÖR DET HAR DE."

"MÄNNISKAN VÅLLAR SIN EGEN NEDGÅNG GENOM ATT VARA SÅ SÄKER PÅ SIG SJÄLV. HON ÄR I SJÄLVA VERKET INTE ALLS SÄKER PÅ SIG SJÄLV; HON FÖRLORAR SINA INRE, SANNA LIVSKRAFTER UR SIKTE OCH SER BARA DEN YTTRE AKTIVITETEN. EFTERSOM HON INTE ÄR MEDVETEN OM DETTA, BÖRJAR HENNES INRE ATT FALLA IHOP, TAGANDE DET YTTRE MED SIG. MEN FÖR ATT ÅTERGÅ TILL DEN VERKAN PLANETERNA HAR PÅ MÄNNISKAN - ALLA DESSA PLANETER UTÖVAR VERKAN, OCH PÅ DEN FYSISKA SIDAN AV MÄNNISKAN HAR MÅNEN DEN STÖRSTA. EN DEL AV ER, TRÖR JAG, FÖRSTÅR VAD JAG TALAR OM. SOLEN HAR EN OERHÖRD VERKAN PÅ INDIVIDEN - HETTANS INTENSITET PÅ EN DEL - VISSA FÖRNIMMER VISSA STRÅLAR FRÅN SOLEN SOM ANDRA INTE KÄNNER OCH DESSA KAN ORSAKA STOR UPPHETSNING HOS INDIVIDEN. NI GJORDE DET INTE, ELLER HUR? (DETTA TILL I.P., SOM HÖLL PÅ ATT NYSA, MEN BEHÄRSKADE SIG). NI GJORDE DET INTE, FÖR NI NÅDDE EN KULMEN OCH STOPPADE DÄR."

"NU HAR VI RÖRT OSS ÅT SÅ MÅNGA HÅLL, ATT JAG KNAPPAST VET VAR JAG VAR. MEN NÄR VARJE INDIVID KÄNNER ELLER FÖRNIMMER VERKAN AV NÅGON YTTRE STIMULANS, GÖR DEN DET PÅ SITT EGET SPECIELLA SÄTT, OCH INGEN ANNAN KAN FÖRSTÅ VAD DENNA INDIVID KÄNNER."

"ÄR DET DEN OLIKA KEMISKA SAMMANSÄTTNINGEN SOM ORSAKAR DETTA?" FRÅGADE I.P.

"JUST PRECIS. DET FINNS MYCKET OLIKA KEMISKA STRÅLAR I VARJE SAK, MÄNNISKO- ELLER DJURKROPPAR, PLANTOR ELLER STENAR. DESSA STRÅLAR BESITTER EN DEFINITIV ENERGIUTVECKLING NÄR DET GÄLLER ATT BRYTA NED ELLER BYGGA UPP. DE KAN ORSAKA SJUKDOMMAR GENOM ATT BRYTA NED. SOLEN PÅVERKAR STÄNDIGT DEN FYSISKA KROPPEN GENOM HETTA (SOM

DEN ÄR SKAPAD AV). ALLA SOLAR DRAR KONSTANT TILL SIG MER ELLER MINDRE FAST MATERIA SOM DE TAR IN I SIG OCH FÖRÄNDRAR GENOM ATT SPRÄNGA MATERIENS KÄRNA. DE SPRÄNGER MATERIEN. MATERIENS SUBSTANS ÄR VÄRMESTRÅLNING ELLER STRÅLNINGSVÄRME."

"VI MÅSTE OCKSÅ KOMMA IHÅG ATT KÄRNAN HAR ETT ELEKTRONFÄLT. MAN KAN INTE SÄGA ATT KÄRNAN ÄR NÅGONTING I SIG SJÄLV, FÖR DEN ÄR OCKSÅ SAMMANSATT AV DELAR, MEN DE ÄR SÅ SAMMANBUNDNA, INTE NÖDVÄNDIGTVIS I TÄTHET, UTAN TILL STRUKTUR, ATT UPPBRYTANDET AV STRUKTUREN SKAPAR OCH SLÄPPER LÖS EN OERHÖRD ENERGI AV ETT SLAG SOM SKULLE FÖRBRÄNNNA ER MED EN ENDA FÖRSTA BLIXT."

"ÄR NÅGOT SÅDANT TEORETISKT MÖJLIGT FÖR VÅR VETENSKAP?" FRÅGADE MEADE.

"JA, DET ÄR DET", SADE YADA, "MEN, MIN HERRE, LIVET SJÄLVT ÄR FARLIGT, SÅ VARFÖR TALA OM ANDRA FAROR? MEN DET ÄR EN YTTERST FARLIG SAK ATT GE SIG IN PÅ."

"KAN NI BERÄTTA OM URANATOMEN, MED HÄNSYN TILL SÖNDERDELNINGEN AV KÄRNAN I ANDRA ATOMER. ÄR DETTA MÖJLIGT?"

"JA, DET ÄR DET - FÖR URAN BÄR PÅ GRUND AV SIN VIKT EN MYCKET HÖG LJUDOKTAV. TRYCKET SOM BEHÖVS FÖR ATT PROJICERA DEN PÅ EN ANNAN ATOM MÅSTE VARA MYCKET STÖRRE ÄN FÖR ANDRA 'MATERIEKULOR'."

"DEN MÅSTE ACCELERERAS AV NÅGOT LIKNANDE EN CYKLOTRON, MEN UTÖVER VAD DEN NUVARANDE CYKLOTRONEN KAN PRESTERA?" FRÅGADE MEADE.

"JA, NI MÅSTE GÅ LÄNGRE ÄN NI GÖR MED ERA NUVARANDE CYKLOTRONER, MEN DE KOMMER SNART ATT UTVECKLAS. ERA VETENSKAPSMÄN ÄR NÄRA ATT UPPTÄCKA ALL MATERIAS NATUR. I ER HELIGA BOK HETER DET, 'I MIN FADERS HUS ÄRO MÅNGA BÖNINGAR', OCH 'OM JAG ÄN GÅR BORT FÖR ATT BEREDA EDER RUM'. UTE I RYMDEN FINNS MÅNGA BÖNINGAR, OCH NÄR MÄNNISKAN FINNER OCH SLÅR SIG NED, ÄVEN I MYCKET RINGA OMFATTNING, PÅ EN ANNAN PLANET SOM ÄR BEBOELIG ENLIGT HENNES MÖJLIGHETER, DÅ, OCH FÖRST DÅ, KOMMER ER JORD ATT BLI HELT FÖRSTÖRD."

"SÄGER NI ATT MÄNNISKAN KOMMER ATT GÖRA DETTA I SIN FYSISKA KROPP? FRÅGADE MEADE.

"JA - JAG MENAR EN ANNAN TREDIMENSIONELL PLANET."

"KAN NI FÖRUTSE EN SÅDAN HÄNDELSE?"

"JA, DET KAN JAG, OCH VI INOM INRE CIRKELN FÖRSTÅR ATT DEN INTE ÄR ALLTFÖR AVLÄGSEN, FASTÄN VI INTE TYCKER OM ATT TALA OM TID DÄRFÖR ATT VÅR TIDS NATUR ÄR SÅ OLIK ER."

"KOMMER DET ATT SKAPAS ETT TRANSPORTSYSTEM MELLAN JORDEN OCH DEN ANDRA PLANETEN?" FRÅGADE DR. G.C.

"JA, DET KOMMER DET ATT BLI."

"DET ATOMDRIVNA FARTYGET ÄR REDAN EN REALITET", SADE MEADE.

"OM MÄNNISKAN ÄR EN REALITET, VILKET JAG ANTAR ATT VI ALLA ÄR, DÅ ÄR ALLTING EN REALITET."

VI. SAMTAL MED PROFESSOR LUNTZ - OM TANKEFORMER, MÄNNISKAN SKAPAR SIG GUDAR OCH DJÄVLAR, DETERMINISM.

"GOD AFTON PÅ ER ALLA", SADE PROFESSOR LUNTZ. "VET NI ATT NÅGOT MYCKET KONSTIGT HÄNDER HÄR. EN INDIVID VARS NAMN VAR CASSIUS, EN ROLLGESTALT I ETT AV SHAKESPEARES SKÅDESPEL, ÄR HÄR."

"HAR HAN ETT MAGERT OCH HUNGRIGT UTSEENDE?" FRÅGADE HPF.

"JA, DET HAR HAN VERKLIGEN. NI FÖRSTÅR, ATT DÅ OCH DÅ KAN SÅDANA GESTALTER DYKA UPP, OCH DET FINNS INGEN FÖRKLARING TILL DEM. DE SKULLE JU BARA VARA TÄNKTA VARELSER. MEN DÄR ÄR DE. VAD TROR NI OM DET?"

"BLIR DESSA GESTALTER, SOM ÄR STARKA TANKEFORMER, VERKLIGA UNDER LÅNG TID?" FRÅGADE MEADE.

"JA, DET BLIR DE", SADE PROFESSOR LUNTZ, "OCH DET ÄR JUST VAD JAG HOPPADES ATT NI SKULLE FRÅGA OM. DETTA ÄR NÅGOT SOM VI ALLTID MÅSTE VARA PÅ VÅR VAKT EMOT. DET KALLAS TANKEFORMSPERSONIFIERING. NÄR EN FÖRFATTARE SÄTTER SIG NED FÖR ATT SKRIVA, SKAPAR HAN OMEDVETET TANKEFORMER AV ETT MYCKET PÅTAGLIGT SLAG. 'TANKAR

ÄR TING - DE ÄR. MÄNNISKAN SKAPADE SIG SJÄLV FYSISKT GENOM TANKEN, OCH LIKASÅ ALLA VÄRLDAR I DET HON KALLAR RYMDEN. EN DEL AV ER FÖRSTÅR ATT MED HJÄLP AV KUNDALINIKRAFTEN, SOM ÄR ELD, KAN TANKEVÄRLDEN OMVANDLAS TILL EN TREDIMENSIONELL VÄRLD."

"VAD FÖR SLAGS LIV KAN ETT SÅDANT VÄSEN HA?" FRÅGADE MEADE.

"DET HAR ALLT DET LIV OCH HELA DEN HANDLINGSINTELLIGENS SOM FÖRFATTAREN HAR GIVIT DET, OCH DET FORTSÄTTER ATT EXISTERA UNDER VISS TID."

"KAN DETTA BIDRAGA TILL ATT FÖRKLARA EXISTENSEN AV GUDAR?"

"JA, I MYCKET HÖG GRAD. GENOM EN ELLER ANNAN FÖRESTÄLLNINGSFORM SKAPAR MÄNNISKAN SINA GUDAR OCH DJÄVLAR, OCH EFTER ATT HA BEGRUNDAT DEM NÅGON TID - OM HON INTE KÄNNER SINA INRE KRAFTERS VERKNINGAR - TROR HON ATT DESSA VÄSEN HAR SKAPAT HENNE, OCH GJORT HENNE ANTINGEN OND ELLER GOD. JAG ÄR VÄL MEDVETEN OM ATT DET JAG HÄR MED SÄGER INTE ÄR HELT OCH HÅLLET ANGENÄMT FÖR EN DEL AV ER, OCH JAG KAN DÄRFÖR BARA SÄGA: FÖRSÖK ATT FÖRSTÅ ER SJÄLVA BÄTTRE. FÖRDUJPA ER I LIVET. STANNA INTE VID EN TRO. ALLA ÖVERTYGELSER MÅSTE HA EN FORM AV VERKLIGHET I SIG".

"DET HAR SAGTS ATT ER FYSISKA STATISTIK KAN BEVISA VAD SOM HELST -- SÅ NI HAR EN BRED MARGINAL FÖR ATT BEVISA ERA EGNA UPPFATTNINGAR. MEN GLÖM DÅ INTE BORT ATT OCKSÅ FÖRSÖKA PRÖVA SANNINGEN I ANDRAS ÖVERTYGELSER. NI SKALL KOMMA FRAM TILL DEN FÖRVÄNANDE SLUTSATSEN, ATT DET NI BÅDA TROR PÅ ÄR SANT. DÄRFÖR MÅSTE NI DISKUTERA MED VARANDRA. IDOLDYRKAREN OCH DEN SOM DYRKAR DET SOM KALLAS DEN ENDE, LEVANDE GUDEN SITTE I SAMMA BÅT."

"DEN ESOTERISKA LÄRAN SÄGER ATT EN TANKEFORM KAN BESJÄLAS OCH BLI I STÅND ATT BESVARA BÖNER, ETC. ÄR DET SANT?"

"JA, DET ÄR DET VERKLIGEN. SOM JAG SADE, SKAPAR MÄNNISKAN SINA EGNA GUDAR OCH DJÄVLAR, OCH DESSA ÄR I HÖGSTA GRAD VERKLIGA. TRO INTE FÖR ETT ÖGONBLICK ATT DE ÄR FANTASIER."

"OM DYRKAN AV ISHTAR, THIONE, FREJA, AFRODITE OCH ANDRA SKULLE ÅTERUPPLIVAS I DAG, SKULLE DESSA GUDAR DÅ BLI LEVANDE VÄSEN IGEN?"

"JA, DET SKULLE DE. OM MÄNNISKAN BARA KUNDE INSE ATT HON ÄR EN SKAPARE. OLYCKLIGTVIS, HON HAR FÅTT LÄRA SIG ALLT UTOM DET. HON HAR FÅTT LÄRA SIG ATT HON ÄR EN USEL SYNDARE, ATT GUD ÄR EN OBETYDLIG INDIVID, PÅ NÅGOT SÄTT UTSTRÄCKT I TID OCH RUM, VREDGAD OCH NITÄLSKANDE --- MEN JAG VET ATT DET HAR SAGTS ATT MÄNNISKAN HAR EN "FRI VILJA".

"FÖR OSS VERKAR INDETERMINISMEN VARA DET ALLVARLIGA PROBLEMET. ÄR FÖREKOMSTEN AV INDETERMINISM FÖR VÅR DEL BARA OKUNNIGHET OM LAGARNA?" FRÅGADE MEADE.

"JA, JAG ÄR RÄDD FÖR DET", SADE PROFESSOR LUNTZ.

"NÄVÄL, EN LAG HAR INGEN MAKT, DEN ÄR BARA EN FÖRKLARING AV METODEN FÖR ETT TILLVÄGAGÅNGSSÄTT. DETTA PÅVERKAR ÄVEN VÅRA GRUNDBEGREPP I FYSIK", SADE MEADE.

"DET LIKNAR TVÅ ELLER TRE BOLLAR SOM SLÄPPS FRÅN EN VISS HÖJD. VI VET ATT DE KOMMER ATT STUDSA UPP TILL EN VISS HÖJD, MEN VI VET INTE RIKTNINGEN PÅ STUDSEN."

"VI KAN INTE FÖRUTSÄGA BETEENDET HOS NÅGON ENSKILD INDIVID, ATOM ELLER MÄNNISKA OCH VI KAN INTE FÖRSTÅ DEN FILOSOFISKA MENINGEN MED DETTA," SADE MEADE.

"VEM VAR DET SOM SADE ATT VISSA INDIVIDER KAN FÖRUTSÄGA VAD SOM KOMMER ATT HÄNDA INOM 1000 ELLER 2000 ÅR, MEN INTE VET VAD EN HUND KOMMER ATT GÖRA OM MAN RYCKER DEN I SVANSEN."

"OM JAG SKULLE FÖRUTSÄGA HANDLINGARNA HOS ETT TREDIMENSIONELLT OBJEKT, DET MÅ VARA MÄNNISKA ELLER MUS, OCH DESS FÖRBLIVANDE I EN HANDLINGSFORM, KAN JAG BARA SÄGA ATT DESS NATUR FINNS I DET SOM KALLAS INTELLIGENSEN HOS OBJEKTET. ÄNDRA KAN TRO VAD DE VILL, MEN DET VERKAR FÖR OSS INOM INRE CIRKELN SOM OM ÄVEN ATOMEN INOM SIG HAR EN FORM AV INTELLIGENS. DEN VET HURUDAN DESS RÖRELSE SKALL VARA. ALLA TING TÄNKER, VARE SIG DE LEVER ELLER 'INTE LEVER', OCH DERAS TANKAR LIGGER LÄNGS DET INDIVIDUELLA MÖNSTRET I DERAS EGEN NATUR."

"VÅRA STATISTIKER TYCKS GE EXAKTA FÖRUTSÄGELSER FÖR STORA ANTAL, MEN NÄSTAN INGA UPPLYSNINGAR OM DEN ENSKILDE INDIVIDEN."

"HUR SKALL VI KUNNA AVGÖRA, OCH VAD ÄR DETERMINISM. HUR SKALL JAG KUNNA SVARA NÄR ERA SANNOLIKHETSKALKYLER VISAR ATT BARA ETT VISST ANTAL MÄNNISKOR KAN BE-SVARA FRÅGAN, OCH JAG KAN KANSKE BEFINNA MIG UTANFÖR DETTA ANTAL. LAGEN OM DETERMINISM ELLER INDETERMINISM ÄR ÄNNU HUVUDSAKLIGEN LAGEN OM BESLUT."

VII. SAMTAL MED YADA DI SHI'ITE - OM ETERIA, IDÉER, 'FLYGANDE TEFAT'.

"JASÅ, NI HAR SYNVILLOR? ÖGONBESVÄR? HADE NÅGON AV ER ÖGONBESVÄR INNAN 'TEFATEN' BLEV VÄNLIGA? DESSA TING KOMMER INTE FRÅN SYNLIGA PLANETER LIKA ER JORD. DE HAR BESÖKT ER VÄRLD UNDER ORÄKNELIGA ÅRHUNDRADEN. OM NI MÅSTE HA ETT NAMN FÖR DERAS HEMORT, KALLA DEN DÅ ETERIA - OCH DEN ÄR BELÄGEN I DET NI KALLAR TOMMA RYMDEN --- SOM ÖVERFLÖDAR AV LIV OCH INTELLIGENS. FRÅN DETTA ETERIA HAR NI OCH ALL MATERIA KOMMIT - DÄR EXISTERAR EN MÄKTIG CIVILISATION. VARIFRÅN TRÖR NI ATT ALLA IDÉER I DEN NUVÄRANDE OCH DE FÖRGÅNGNA CIVILISATIONERNA KOMMER? FRÅN DEN TUNNA LUFTEN? NEJ, INTE FRÅN LUFT, UTAN SUBSTANS. DET FAKTUM ATT JAG SÄGER DET BEVISAR INGENTING, MEN NI MÅSTE FÖRSÖKA FÖRSTÅ MATERIE OCH HÄNDELSEERNAS ORSAKER, OCH VÄNDA ÅTER TILL DE MYCKET, MYCKET GAMLA LÄRORNA, SOM PROFESSOR LUNTZ BRUKAR SÄGA. DÅ KOMMER NI ATT FÖRSTÅ VAD VI MENAR MED ETER ELLER LOKAS."

"HASTIGHET?" FORTSATTE YADA. "HASTIGHET AV VAD? LITET VET MÄNNISKAN OM VAD SOM FINNS I BEREDSKAP FÖR HENNE. DESSA FLYGANDE SKIVOR DRIVS ENLIGT LAGARNA FÖR LJUSET -- LJUS VERKANDE SOM TRYCK. NI HAR LÄRT ER ATT LJUS HAR TRYCK. TÄNK ER EN MASKIN SOM KAN UPPFÅNGA LJUSVÅGOR PÅ EN STOR REFLEKTOR OCH SOM KAN ÅTERKASTA DESSA LJUSVÅGOR PÅ ETT OBJEKT. ETT SÅ PÅVERKAT OBJEKT SKULLE FÖRFLYTTA SIG MED LJUSETS HASTIGHET. INTE? ÖNSKAR NI DEBATTERA MED MIG? DESSA SKIVOR RESER TVÄRS GENOM HELA SOLSYSTEM. DERAS GRAD AV HASTIGHET BEROR PÅ DEN HIMLAKROPP DE KOMMER I KONTAKT MED. JA, FÖR BEKVÄMLIGHETS SKULL KAN DE GÖRA SINA KROPPAR SÅ SMÅ SOM VISAS PÅ BILDERNA NI SÅG PÅ. ÄNDRA BETINGELSER, STÖRRE KROPPAR. NI KAN UPPFATTA ERA KROPPAR SOM FASTA ENDAST I FÖRHÅLLANDE TILL FASTHETEN HOS DEN VÄRLD NI LEVER I. I NÅGRA VÄRLDAR SKULLE NI FLYTA OMKRING, I ANDRA SKULLE NI INTE KUNNA RÖRA ER."

"JA, BILDERNA (FRÅN EN TYSK TIDNING) ÄR AUTENTISKA --- NI FICK INTE IN DEM I ERA TIDNINGAR DÄRFÖR ATT NI HAR ETT FRITT LAND - 'FRIA' ATT LYSSNA NÄR MÅN SÄGER ER VAD ANDRA TYCKER ATT NI BORDE VETA DESSA VARELSER ÄR PÅ SÄTT OCH VIS JORDENS VÄKTARE. DET KOMMER SNART ATT FINNAS MÅNGA FLER I ERA SKYAR - VAR INTE RÄDDA FÖR DEM OCH ANFALL DEM INTE."

VIII. SAMTAL MED PROFESSOR LUNTZ (OFULLSTÄNDIGA ANTECKNINGAR) - OM KRISE (1950) FLYGANDE TEFAT, ETERIA.

"VI SER ATT KRISE ÄR NÄRA..... KOMMANDE HÄNDELSER ÄR INTE GODA. RYSSLAND, FÖRENTA STATERNA, ENGLAND, HELA VÄRLDEN, MÅNGA KOMMER ATT HÄNGA VARANDRA VID STRUPEN..... DE SLAGS BERÄKNINGAR SOM LIGGER BAKOM DET SOM KOMMER ATT HÄNDA ÄR SÅ PLANLÖSA ATT DET ÄR SVÅRT FÖR OSS ATT GÖRA BERÄKNINGAR..... ROMERSK-KATOLSKA KYRKANS HIERARKI BLIR MYCKET AKTIV FÖR ATT SKYDDA SINA EGNA INTRESSEN ---- MÄNNISKAN FÖRSTÅR INTE ATT KOMMUNISMENS SANNA INNEBÖRD ÄR BRODESKAP, MEN SÅDAN DEN NU PRAKTISERAS ÄR DEN NÅGOT BRUTALT, SJÄLVISKT OCH MATERIALISTISKT OCH DEN BROMSAR MÄNNISKANS UTVECKLING..... JA, EN DÖD KOMMUNIST ÄR VERKLIGEN SÅDAN, EFTERSOM HAN INTE ÄR BEREDD PÅ ATT LEVA PÅ NÅGOT ANNAT PLAN ÄN DET MATERI-ELLA, OCH HAN ÄR ALLTSÅ FÖRVIRRAD OCH FÖRLORAD NATURLIGTVIS INTE FÖR EVIGT..

DET ÄR LÄTT FÖR OSS PÅ DENNA SIDA ATT SÄGA 'VAR INTE RÄDD'..... NI LEVER I ETT MYCKET KRITISKT TIDSSKEDE..... LÅT ER INTE DRIVAS AV RÄDSLOR..... NI BORDE VARA HJÄLPARE, LÄRARE, GUIDER. LÄR SOM MÄSTAREN GJORDE, ÄLSKA ER BRODER, OCH INTE BARRA HONOM, UTAN ALLTING. ALLT ÄR EN DEL AV DIG. HATA INTE. OM NI MÅSTE DÖDA, DÖDA DÅ INTE I HAT. DESSA UNGA MÄN SOM UPPFOSTRAS ATT HATA, SOM EN DEL AV DERAS TRÄNING, DÖDAR VERKLIGEN AV RÄDSLOR OCH PÅ SÄTT OCH VIS I SJÄLVFÖRSVAR. JA, VI SER EN STOR DECIMERING AV RASEN, OCH ANVÄNDADET AV ATOMBOMBEN I DE SISTA STADIERN. DETTA MÅSTE KOMMA. DET BEHÖVS FÖR ATT BEFRIA JORDEN FRÅN DE OKUNNIGA, DE BLINDA, DE DUMMA OCH DE GIRIGA."

"MÄNNISKAN HAR MISSLYCKATS GENOM ALLA TIDSÅLDRAR ATT SKAPA ETT UTOPIA, ETT MATERIELLT PARADIS, HELT ENKELT DÄRFÖR ATT VARJE MÄNNISKA TÄNKER PÅ OLIKA SÄTT. ETERIANERNA KOMMER ATT GÖRA VAD DE KAN FÖR ATT FÖRHINDRA BRUKET AV ATOMVAPEN,

DÄRFÖR ATT DETTA VAPEN BRYTER IN I DERAS VÄRLD.... DET SOM ANTAGLIGEN KOMMER ATT SKE ÄR ATT ETERIANERNA INSER ATT BRUKANDET AV ATOMVAPEN ENDAST KAN FÖRHINDRAS GENOM STORMAR OCH JORDBÄVNINGAR. DESSA SKAKNINGAR KAN EMELLERTID SKE I LUFTEN ELLER ETERN. EN KRAFT SOM ÄR HUNDRA TUSEN GÅNGER TÄTARE ÄN NÅGON MATERIA NI KÄNNER TILL KAN BRINGAS ATT UPPTÄDA OCH VERKA I ETERN. FÖLJDERNA SKULLE FÅ ER ATOMBOMB ATT VERKA NARRAKTIG VID JÄMFÖRELSE. NI HAR NÅGOT LIKNANDE I LJUDVAPNET, SOM VID VISSA HÖGA FREKVENSER KAN ORSAKA PARALYSI OCH VANSINNE. DET KAN BLI MER FÖRÖDANDE ÄN NÅGON ATOMBOMB. LJUD NYTTJAT SOM VAPEN LIKNAR BAKTERIOLOGISK KRIGFÖRING I ETT AVSEENDE. DET KOMMER INTE ATT SKADA EGENDOM - DEN BLIR KVAR ORÖRD ÅT SEGRAREN. OCH DET KOMMER INTE ATT FINNAS NÅGON PLATS ATT GÖMMA SIG FÖR LJUDVAPNET."

"JAG SKALL TALA OM DE FLYGANDE TEFATEN. INOM NÅGRA MÅNADER KOMMER EN STOR MÄNGD AV DESSA FÖREMÅL ATT BLI SYNLIGA. DE KOMMER ATT HÅLLA ETT ÖGA PÅ DET SOM HÄNDER... JAG ERKÄNNER ATT JAG ÄR MYCKET GLAD ÖVER ATT INTE LEVA I DEN FYSISKA KROPPEN NU, MEN JAG HOPPAS ATT NI ALLA KOMMER ATT BLI KVAR PÅ DET FYSISKA PLANET SÅ LÄNGE NI KAN. JU LÄNGRE NI STANNAR, DESTO BÄTTRE KOMMER ERT TILLSTÅND ATT VARA NÄR NI KOMMER ÖVER HIT. NI MÅSTE FÖRSÖKA ATT LÄRA MÄNNISKORNA ATT DET INTE FINNS NÅGONTING ATT VARA RÄDD FÖR I DEN FYSISKA DÖDEN, OCH ATT VAR OCH EN KOMMER ATT MÖTA SINA KÄRA UTANFÖR DEN FYSISKA KROPPEN. MEDVETANDE ÄR MEDVETANDE, OBEROENDE AV VILKEN KROPP MAN ÄR I."

"MÄNNISKANS URSPRUNGLIGA HEM VAR DEN 'HÖGA ETERN', 'HÖG' I BETYDELSEN HEL OCH FULLKOMLIG. HELA MÄNSKLIGHETEN KÄMPAR FÖR ATT KOMMA TILLBAKA TILL DETTA TILLSTÅND. VARFÖR VERKAR TEFATEN OCH LIKNANDE LUFTFENOMEN SÅ FANTASTISKA OCH OTROLIGA FÖR ER? ALL MATERIA UTGICK FRÅN DETTA TILLSTÅND, DETTA MENTALA SINNESTILLSTÅND. JA, SKIVORNA (ETERIANERNA) KOMMER ATT HJÄLPA ER. DEMOKRATIERN HÅLLER DEN SISTA FACKLAN PÅ JORDEN. SÅ HÄNDE I YU, I ATLANTIS, I MU. I OCH MED ATT MÄNNISKAN BYGGER UPP EN STOR CIVILISATION HÅLLER HON SINA BRÖDER I SLAVERI. DETTA TILL STOR DEL FÖR ATT NATIVITETEN BLIR FÖR HÖG. 'I TIDER AV ÖVERFLÖD KOMMER DET ATT BLI HUNGERSNÖD', SÄGER ER BIBEL."

"HAR INTE DESSA SJÄLAR STRÖMMAT TILL DÄRFÖR ATT DE BEHÖVER INKARNERA?" FRÅGAR HPF.

"DET ÄR EN BRA FRÅGA. MEN VARFÖR SKULLE DÖRREN TILL DEN FYSISK-KEMISKA MATERIELEN LÄMNAS ÖPPEN FÖR DESSA PÅ DET LÄGRE ASTRALPLANET, SOM ÄNNU INTE HAR LÄRT SIG NÅGOT OM LIVET? OCH DET ÄR DE SOM KOMMER ATT VÄLLA IN, DÄRFÖR ATT DERAS ÖNSKAN EFTER FYSISKT LIV ÄR STÖRST."

"EUROPA ÄR EN DÖENDE CIVILISATION. INDIEN OCH KINA OCKSÅ, MEN INDIEN HAR MYCKET STÖRRE MÖJLIGHETER. KINA ÄR HOPPLÖST FÖRLORAT. LIDANDET I KINA ÄR OERHÖRT."

IX. SAMTAL MED YADA DI SHI 'ITE - OM OCKULTISM OCH MAGI.

"ALLA OCKULTA SKOLOR SAMMANTAGNA KAN INTE LÄRA ER DET NI VILL FINNA PÅ ER VÄG, FASTÄN DE KAN GE ER MÅNGA IDÉER OCH ETT OÄNDLIGT ANTAL ÅSIKTER. ALLTFÖR MYCKET HAR SAGTS I FÖRSÖK ATT UNDERVISA MÄNNISKAN I STÄLLET FÖR ATT LÅTA HENNE VÄXA EFTER SIN EGEN FRIA VILJA. TANKESKOLOR ÄR OFTA EN BARRIÄR. VARJE SKOLA ANSER ATT DEN ENSAM HAR RÄTT. DEN ÖSTERLÄNDSKA VISDOMEN ÄR INTE NÖDVÄNDIGTVIS ALLT IGENOM BRA FÖR DEM SOM LEVER I VÄSTERLANDET. DET ÖSTERLÄNDSKA MEDVETANDETILLSTÅNDET HAR FRAMKOMMIT GENOM TUSENTALS ÅR AV LIDANDET. NI I VÄSTERLANDET VILL INTE LIDA. KINA OCH INDIEN BEFINNER SIG I YTTERSTA FÖRFALL. DET FINNS I SANNING INGET LIVSMYSTERIUM, DET ÄR BARA SÅ ATT IAKTTAGAREN INTE KAN SE BAKOM BILDEN, UNDER YTAN, OCH SÅLUNDA TROR ATT DET LIGGER BORTOM HANS SYNKRETS."

"SVART OCH VIT MAGI ÄR SAMMA SAK, HELT NATURLIGT. DET ÄR DET SÄTT PÅ VILKET ENERGIN ANVÄNDES SOM AVGÖR OM DET ÄR SVART ELLER VIT MAGI. MÄNNISKAN ÄR SIN EGEN OCH ALLTINGS SKAPARE. HON BYGGER UPP OCH FÖRSTÖR SINA EGNA VÄRLDAR."

"JA, DET ÄR KRIK BLAND DJUREN, KAMP OCH STRID FRÅN DEN OBETYDLIGASTE INSEKT OCH UPPÅT. TINGENS YTA ÄR ALLTID SÅDAN MÄNNISKAN GJORT DEN TILL. OM VI VISSTE ATT NI OCH JAG ÄR LIKA, OBEROENDE AV ALLA MURAR AV TRO, SPRÅK, RASER, SKULLE VI VARA BRÖDER. DET FÖREFALLER MIG SOM OM ER KRISTNA RELIGION HAR MISSLYCKATS MED ATT FÖRA UT SÅDANA ÅSIKTER. MÄNNISKAN KAN INTE UTVECKLAS UNDER TRYCKET AV RÄDSLOR FÖR ANDRA MÄNNISKOR."

X. SAMTAL MED LAO-TSE - OM MÄNNISKANS FYSISKA LIV.

"GOD AFTON, VÄNNER. VI INOM INRE CIRKELN HAR ÅTERIGEN NÖJET OCH ÄRAN ATT VÄLKOMNAS

I ERT HEM --- ETT LÄROTEMPEL. INTE ETT TEMPEL FÖR GIVNA ÅSIKTER, MEN ICKE DESTO MINDRE FÖR ÅSIKTER. BLAND MÄNNISKANS MÅNGA CHOCKER KOMMER DEN STÖRSTA VID FÖDSELN. DET ÄR EN VÅLDSAM CHOCK FÖR SJÄLEN ATT TRÄDA IN I DEN FYSISKA VÄRLDEN, EN MYCKET STÖRRE ÄN ATT LÄMNA DEN. OCH MELLAN INTRÄDANDET OCH LÄMNANDET KOMMER EN ÄNDLÖS RAD AV CHOCKER, OCH HADE NI INTE DEN ISOLERING SOM KALLAS DEN FYSISKA KROPPEN, SKULLE JAGET INTE STÅ UT MED DEN FRUKTANSVÄRDA SMÄRTAN."

"MÄNNISKAN ÄR MYCKET LYCKLIGT LOTTAD SOM HAR EN FYSISK-KEMISK KROPP SOM SKYDDAR HENNE FRÅN DESSA YTTRE SKENBARA CHOCKER. DEN FYSISKA VÄRLDEN ÄR INTE MÄNNISKANS NATURLIGA HEMVIST, SÅ DÄRFÖR BÖRJAR HON FRÅN DET ÖGONBLICK HON ANLÄNDER ATT BYGGA UPP ETT SKAL AV MOTSTÅNDSKRAFT MOT DE YTTRE STIMULANSERNA. DETTA SKAL VERKAR PÅ BÅDE GOTT OCH ONT UNDER HENNES VISTELSE PÅ JORDEPLANET. DET ONDA SKER NÄR INDIVIDEN BYGGER ETT SKAL SOM ÄR ALLTFÖR STARKT. NÄR DETTA SKAL BLIR ALLTFÖR STYVT BÖRJAR INDIVIDEN ATT LIDA. DÅ DET INTE ÄGER NÅGON ELASTICITET, STUDESAR STIMULANSERNA MOT DET OCH SKAPAR SÅ EN FRUKTANSVÄRD IRRITATION I DET EGNA JAGET. DESSA UPPREPADE OLJUD BÖRJAR SEDAN VERKA SOM SJUKDOMAR HOS INDIVIDEN.

"MÄNNISKAN FÅR INTE LÅTA SKÅLET BLI FÖR HÅRT. HON MÅSTE TILLÅTA SIG SJÄLV ATT VARA BÖJLIG, ALLTID REDO FÖR FÖRÄNDRINGAR. UTAN DENNA FÖRMÅGA ATT FÖRÄNDRAS, KOMMER ERT FYSISKA LIV ATT FÖRKORTAS AVSEVÄRT OCH BLI MYCKET OLYCKLIGARE MEDAN NI ÄR HÄR. NÄR VI FÅR DET KLART FÖR OSS, NÄR VI KOMMER FRAM TILL FÖRSTÅELSE FÖR LIVET, KAN VI INTE UNDGÅ DEN SLUTSATSEN ATT VI I VÅRT GREPP TILL STÖRSTA DELEN BARA HÅLLER ÅSIKTER. I VAD KAN VI FINNA VISSHET? DET KAN INTE FINNAS NÅGON ABSOLUT VISSHET. VAR GÅNG NI FINNER ATT VISSHETEN OM NÅGONTING ÄR OFÖRÄNDERLIG OCH EVIG, SKALL NI VETA ATT DEN SAKEN GENOMGÅR STÖRRE FÖRÄNDRINGAR ÄN NÅGONTING ANNAT.... FÖR ANNARS UPPSTÅR TRON INOM ER SJÄLV ATT DET ÄR OFÖRÄNDERLIGT OCH EVIGT. ILLUSIONEN OM NÅGONTING VÄXER...."

"VÄNNER, LÅT OSS 'FLYTA' MED LIVET. LÅT OSS INTE RÄDAS FÖR DET SOM KALLAS DET OKÄNDA. FULLT SANNINGSENLIGT - NI ÄR VARJE ÖGONBLICK AV ERT LIV I DET OKÄNDA, SÅ NI BORDE INTE VARA RÄDDA FÖR VAD SOM KOMMER ATT HÄNDA ER UTAN VAD SOM HÄNDER ER NU. NI TROR ATT DET ÄR NÅGONTING I FRAMTIDEN SOM KAN SKADA ER, ELLER NÅGONTING I DET FÖRFLUTNA; MEN DET ÄR INTE SÅ --- DET ÄR NÅGONTING SOM HÄNDER ER JUST NU."

"MORALEN I DET JAG SÄGER ÄR BARA DEN, ATT VI MÅSTE KASTA DEN ILLUSION ÅT SIDAN, SOM SÄGER ATT NÅGONTING LIGGER I FRAMTIDEN OCH ATT NÅGONTING LIGGER I DET FÖRFLUTNA, OCH ATT VI MÅSTE OROA OSS FÖR DET. DETTA LEDER INTE TILL NÅGOT ANNAT ÄN LIDANDE. SÅ VI SÄGER TILL ER, GÖR DET INTE! JU FORTARE NI KAN FÖRSTÅ ATT HELA ER FYSISKA ERFARENHET BARA ÄR MENTAL AKTIVITET, ATT DET INTE LÄNGRE ÄR PÅTAGBART, INTE LÄNGRE KONKRET TILL SIN NATUR, INTE LÄNGRE ÄR EVIGT, DESTO MER KOMMER NI ATT BLI I HARMONI MED LIVET."

----- FORTS.

-0-0-0-0-0-0-0-0-0-

KOMMENTARER AV I.T.: SIDAN 2, STYCKE 1 - DETTA STÄMMER EXAKT MED KRAFFTS TEORI ATT SOLVÄRMEN UPPSTÅR GENOM JONISERING AV INSTÖRTANDE MIKROMETEORITER.

SIDAN 2, STYCKE 2 - STÄMMER OCKSÅ BRA MED KRAFFTS ÅSIKT ATT ATOMKÄRAN INTE FINNS.

SIDAN 2, STYCKE 12 - DETTA ÄR YTTERST VIKTIGT ATT HÅLLA I MINNET I FRÅGA OM FÖRUTSÄGELSER FRÅN 'ANDRA SIDAN'.

I.T.

LITT. - CARL FREDERICK KRAFFT: THE ETHER AND ITS VORTICES.

SUCCESSFUL PREDICTIONS UNDER THE ETHER VORTEX THEORY.

FRÅN DET FÖRST NÄMNDA VERKET OVAN ÄR KAPITLEN SUBATOMIC VORTICES, THE NEW VORTEX ATOMS, RADIOACTIVITY AND ATOMIC FISSION SAMT THE NUCLEAR THEORY DISPROVED, ÅTERGIVNA I "SPACE-CRAFT FROM BEYOND THREE DIMENSIONS", APPENDIX A - D, AV W. GORDON ALLEN. (EXPOSITION PRESS INC., 386 FOURTH AVE., NEW YORK 16. UTG. ÅR 1959).
